[image: image1.jpg]}@N{m

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  № 286
LХ IХ сессия                                                                                         II созыва
«19» декабря 2013 года                                                           ст. Запорожская
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Запорожского сельского поселения Темрюкского района
на 2014 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года №384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района, РЕШИЛ:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2014 год согласно приложения (приложение 1).

2. Финансовому отделу Запорожского сельского поселения представить в Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год по показателям, характеризующим развитие Запорожского сельского поселения Темрюкского района в ноябре 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью Т.Ф. Черкашину и начальника финансового отдела Г.Н. Мороз.
         4.Официально опубликовать настоящее решение.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                   А.Г.Толстокорый